Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2017 года № 423

р.п. Октябрьский

	О проведении публичных слушаний  по
проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Октябрьское»

           В целях приведения Правил благоустройства территории муниципального образования «Октябрьское» в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь п.19 ст. 14, пп.3 п.3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Методическими рекомендациями по подготовке правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденных Приказом  Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации №711/пр от 13.04.2017, Уставом муниципального образования «Октябрьское», положением «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в  Октябрьском городском поселении», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» № 123 от 18.09.2008 года, администрация муниципального образования «Октябрьское»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Октябрьское» на 26 сентября 2017 года в 15 часов 00 минут в актовом зале администрации муниципального образования «Октябрьское» по адресу: Архангельская область, Устьянский район, р.п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
- Председатель комиссии: Половников Алексей Анатольевич- глава  муниципального образования «Октябрьское»;
- Заместитель председателя комиссии: Шанин Эдуард Владимирович – заместитель главы администрации МО «Октябрьское»;
- Секретарь комиссии: Андреева Тамара Валентиновна – советник главы по вопросам ЖКХ;
Члены комиссии:
- Гневашев Михаил Владимирович – главный специалист администрации МО «Октябрьское»;
- Миронова Ольга Владимировна – главный специалист администрации МО «Октябрьское»;
- Борисов Олег Алексеевич – председатель Совета депутатов администрации МО «Октябрьское».

3. Определить порядок ознакомления с материалами по проекту Правил благоустройства  территории муниципального образования «Октябрьское»:
- место: здание администрации муниципального образования «Октябрьское» (адрес: п. Октябрьский, ул. Комсомольская, дом 13)
- время: с 10-00 до 13.00 и с 14-00 до 16-00 в рабочие дни кроме пятницы;
- на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
4. Ответственным за регистрацию вопросов и предложений по проекту  Правил благоустройства  территории муниципального образования «Октябрьское» назначить Андрееву Т.В.
5. Ведущему специалисту администрации МО «Октябрьское» Самойлову Павлу Сергеевичу:
- разместить проект Правил благоустройства  территории муниципального образования «Октябрьское» на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru
- опубликовать объявление о проведении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства  территории муниципального образования «Октябрьское»  в газете «Устьянский край».

6.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования					        Половников А.А.